Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
Алексеевка

«21» сентября 2023 года № 3

Об избрании заместителя председателя
Совета депутатов Алексеевского
городского округа второго созыва

В соответствии с Уставом Алексеевского городского округа и статьей 20
Регламента Совета депутатов Алексеевского городского округа, Совет
депутатов Алексеевского городского округа р е ш и л :

1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов
Алексеевского городского округа второго созыва Скляр Ирину Петровну,
депутата Совета депутатов Алексеевского городского округа второго созыва.

2. Данное решение вступает в силу с момента принятия.
3. Данное решение опубликовать в периодическом печатном издании

газета «Заря» и разместить на официальном сайте администрации
Алексеевского городского округа в сети Интернет.

Председатель Совета
Алексеевского городского А.С. Третьяков